
deželne novice
Uradne objave, številka 125, 9. aprila 2010

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

13.

Na podlagi 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Ur. l. RS,
št. 94/2007-uradno prečiščeno besedilo, 76/2008), 3. in 7. člena Za-
kona o gospodarsko javnih službah /ZGJS/ (Ur. l. RS, št. 32/1993 in
spremembe), Slovenskih računovodskih standardov 2006 (Ur. l. RS, št.
118/2005 in spremembe) ter 16. člena Statuta Občine Radovljica (UVG,
št. 23/99 in 19/00) je Občinski svet občine Radovljica na svoji 30. red-
ni seji dne 31. 03. 2010 sprejel

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O LOKALNIH GOSPODARSKIH
JAVNIH SLUŽBAH V OBČINI RADOVLJICA

1. člen
S tem odlokom se spremeni Odlok o lokalnih gospodarskih javnih služ-
bah v Občini Radovljica (DN UO, št. 114/09).

2. člen
V enajstem členu odloka se doda nov četrti odstavek, ki se glasi: 
(4) Za izvajanje dejavnosti gospodarskih javnih služb ustanovitelj zago-

tavlja komunalno infrastrukturo z eno izmed naslednjih oblik:
- poslovnim najemom 
- finančnim najemom 
- s povečanjem kapitala javnega podjetja s stvarnim vložkom. 

Sklep o poslovnem ali finančnem najemu izda župan. Povečanje kapita-
la s stvarnim vložkom je možno samo s sklepom občinskega sveta na
predlog župana. 

3. člen
Sedanji četrti odstavek 11. člena postane peti odstavek. 

4. člen
V ostalem ostanejo določbe Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 
službah v Občini Radovljica nespremenjene.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu 
Občine Radovljica - Uradne objave.

Številka: 007-1-0004/2009-700 701
Datum: 31. 03. 2010

Janko S. Stušek, l. r. 
ŽUPAN 


